
1 

Uchwała Nr VIII/52/2015 

Rady Gminy Radomyśl nad Sanem 

z dnia 30 czerwca 2015 r. 
 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2015 

 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  ( Dz. U. z  2013 r. poz. 594) oraz art. 212 ust. 1 oraz art.  237 ust. 

1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) oraz  Uchwały Rady Gminy Radomyśl n. Sanem Nr IV/22/2015 
z dnia 29 stycznia 2015 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2015, Rada Gminy Radomyśl nad Sanem uchwala: 

 

§ 1 
 

1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych ogółem o kwotę                                   

w tym : 

417 700 zł 

Dz. 010 rozdz. 01008 § 0970 o kwotę                                                                                                             
Rolnictwo i łowiectwo – melioracje wodne – wpływy z różnych dochodów (Rzeczyca Dł.)  

7 000 zł  

Dz. 400 rozdz. 40002 § 0970 o kwotę                                                                                                             
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę – dostarczanie wody – wpływy 

z różnych dochodów  

10 700 zł  

Dz. 700 rozdz. 70005 § 0470 o kwotę                                                                                                             
Gospodarka mieszkaniowa – gospodarka gruntami i nieruchomościami – wpływy z opłat za 

zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości  

3 000 zł  

Dz. 756 rozdz. 75616 § 0360 o kwotę                                                                                                             
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem - wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz 

podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych – podatek od spadków i darowizn 

397 000 zł   

   

2. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych ogółem o kwotę                                   

w tym : 
2 758 zł  

Dz. 852 rozdz. 85212 § 4110 o kwotę                                                                                                             
Pomoc społeczna – świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu aliment. oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezp. społecznego – składki na ubezpieczenia społeczne 
(własne) 

2 458 zł  

Dz. 852 rozdz. 85295 § 3110 o kwotę                                                                                                             
Pomoc społeczna – pozostała działalność – świadczenia społeczne (dożywianie – zlecone) 

300 zł  

   

3. Zwiększyć plan wydatków budżetowych ogółem o kwotę                                   

w tym : 
420 458 zł 

Dz. 010 rozdz. 01095 § 4270 o kwotę                                                                                                             
Rolnictwo i łowiectwo – pozostała działalność – zakup usług remontowych (rów Musików, Rzeczyca 

Okrągła) 

25 000 zł  

Dz. 400 rozdz. 40002 § 4270 o kwotę                                                                                                             
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę – dostarczanie wody – zakup 

usług remontowych (SUW Radomyśl) 

48 000 zł  

Dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 o kwotę                                                                                                             
Transport i łączność – drogi publiczne gminne – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(droga Radomyśl „Nowa droga” – 10 000 zł, droga Wola Rzeczycka „Turki” – 20 000 zł, zagospodarowanie placu         

Rzeczyca Dł. – 3 700 zł, droga Antoniów „Łączki” – 3 000 zł, ścieżka rowerowa Pniów – 28 000 zł, drogi gminne Chwałowice – 

134 000 zł) 

198 700 zł  

Dz. 700 rozdz. 70005 § 4300 o kwotę                                                                                                             
Gospodarka mieszkaniowa – gospodarka gruntami i nieruchomościami – zakup usług 

pozostałych 

11 500 zł  

   



2 

Dz. 750 rozdz. 75022 § 4210 o kwotę                                                                                                             
Administracja publiczna – rady gmin – zakup materiałów i wyposażenia 

4 000 zł 

Dz. 750 rozdz. 75022 § 4300 o kwotę                                                                                                             
Administracja publiczna – rady gmin – zakup usług pozostałych 

8 000 zł  

Dz. 750 rozdz. 75023 § 4010 o kwotę                                                                                                             
Administracja publiczna – urzędy gmin – wynagrodzenia osobowe pracowników 

35 000 zł  

Dz. 750 rozdz. 75023 § 4210 o kwotę                                                                                                             
Administracja publiczna – urzędy gmin – zakup materiałów i wyposażenia 

15 000 zł 

 

 

Dz. 750 rozdz. 75023 § 4270 o kwotę                                                                                                             
Administracja publiczna – urzędy gmin – zakup usług remontowych 

20 000 zł  

Dz. 801 rozdz. 80101 § 6050 o kwotę                                                                                                             
Oświata i wychowanie – szkoła podstawowa – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(zagospodarowanie placu i boiska sportowego Wola Rz.) 

10 000 zł  

Dz. 852 rozdz. 85212 § 4610 o kwotę                                                                                                             
Pomoc społeczna – świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu aliment. oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezp. społecznego – koszty postępowania sądowego               

i prokuratorskiego (własne) 

135 zł  

Dz. 852 rozdz. 85295 § 4300 o kwotę                                                                                                             
Pomoc społeczna – pozostała działalność – zakup usług pozostałych (dożywianie – własne – 2 323 zł, 

zlecone – 300 zł) 

2 623 zł  

Dz. 900 rozdz. 90001 § 6050 o kwotę                                                                                                             
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – gospodarka ściekowa i ochrona wód – wydatki 

inwestycyjne jednostek budżetowych (monitoring) 

20 000 zł  

Dz. 900 rozdz. 90095 § 6050 o kwotę                                                                                                             
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – pozostała działalność - wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych (DL Pniów)  

10 000 zł  

Dz. 921 rozdz. 92109 § 2480 o kwotę                                                                                                             
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby – dotacja 

podmiotowa z budżetu otrzymana przez samorządową instytucję kultury  

9 700 zł  

Dz. 921 rozdz. 92116 § 2480 o kwotę                                                                                                             
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – biblioteki - dotacja podmiotowa z budżetu 

otrzymana przez samorządową instytucję kultury 

2 800 zł  

 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

     Edward Wermiński 


